[bookmark: _GoBack]様式第17号その２(第47条関係)(建設工事用)

し　ゅ　ん　工　検　査　調　書

年　　月　　日

　宇美町長　　　　　　　　　　殿

検査員

　命により　　　　年　　月　　日設計図書に基づきしゆん工検査を実施し、下記のとおりしゅん工を認定する。

記

1　工種、契約金額及び工期等

	年度
	起工
査定
番号
	路線
河川名
(事業種別)
	位置
	工種
	請負金額
	契約
年月日
	請負者

	市郡
	町村
	大字
	字

	工期

	2　検査年月日及び立会人等

	しゅん工
年月日
	年　　　月　　　日
	検査意見
及び概要

	検査年月日
	年　　　月　　　日

	監督員

	命令及び

注意事項

	立会人

	適　　　要

備考　用紙寸法は、日本工業規格A列4番とする。